様式第３号（第１２条関係）

みやき町ホームページ有料広告原稿変更届出書
令和　　年　　月　　日

みやき町長　様
　住所（所在地）

法人名（名称）

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（ＴＥＬ）

　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail）

　みやき町ホームページ有料広告掲載要領第１２条の規定により、下記のとおり変更を届け出ます。

記

＜１または２の該当する方に○を記載してください。＞

1． 広告原稿の変更　　（広告原稿変更開始期日　　　　　年　　　月　　　日）

別添バナー（添付媒体）のとおり
２．広告リンク先の変更（リンク先変更開始期日　　　　　年　　　月　　　日）
①変更前のリンク先ホームページアドレス

　　　http://
②変更後のリンク先ホームページアドレス
　　　http://